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Nr 51.

Ankom till riksdagens kansli den 20 maj 1942 kl. 2 e. m.

Memorial med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut be
träffande utskottets utlåtande nr 42 i anledning av 
väckta motioner örn ändring av gällande bestämmelser 
örn ersättning i anledning av kroppsskada, ådragen 
under militärtjänstgöring, m. m.

I utlåtande nr 42 i anledning av motionerna 11:7, 11:43, 11:70 och 
II: 150, om ändring av gällande bestämmelser om ersättning i anledning 
av kroppsskada, ådragen under militärtjänstgöring, m. m. hemställde 
bankoutskottet, att ifrågavarande motioner icke måtte till någon riksdagens 
åtgärd föranleda.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren 
bifallit vad utskottet i nämnda utlåtande hemställt, varemot andra kam
maren avslagit utskottets hemställan och i stället bifallit ett under överlägg
ningen i kammaren framställt yrkande därom, »att riksdagen i anledning 
av motionerna II: 7, 43, 70 och 150 måtte besluta att i skrivelse till Kungl. 
Majit anhålla, att Kungl. Majit ville låta verkställa utredning rörande sådan 
ändring av förordningen örn ersättning i anledning av kroppsskada, ådra
gen under militärtjänstgöring, att dels ersättningen må kunna utgå med 
högre belopp än för närvarande samt jämväl då det kan anses, att sjuk
domen eller dödsfallet föranletts av annan orsak än militärtjänstgöringen, 
dels ock de i förordningen angivna villkoren för föräldrars rätt till ersätt
ning mildras, ävensom därefter för riksdagen framlägga det förslag, som 
av utredningen föranledes».

Utskottet har funnit dessa beslut vara av den skiljaktiga beskaffenhet, 
att någon sammanjämkning dem emellan icke låter sig göra, vilket ut
skottet härmed får för riksdagen 

anmäla.

Stockholm den 22 maj 1942.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar Åkerberg, Berling, Nordborg, Sandén, Frigger
åker, Sundvik, Ohlin och Nordenson;

från andra kammaren: herrar Andersson i Munkaljungby, Hilding, Sundberg, 
Söderdahl, Hallberg och Persson i Norrby.
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